ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» августа 2019 г. № 573-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
администрации Магаданской области

от 22 августа 2013 г. № 792-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 22 августа 2013 г. № 792-па «Об утверждении Перечня

государственных программ Магаданской области» изменение, дополнив

раздел 1 «Новое качество жизни» Перечня государственных программ

Магаданской области, утвержденного указанным постановлением,

пунктами 1.26 и 1.27 следующего содержания:

«

1.26.

Повышение качества
водоснабжения
на территории

Магаданской области

министерство
строительства,

жилищно-
коммунального

хозяйства
и энергетики
Магаданской

области

улучшение качества
питьевой воды для
населения путем

строительства
и реконструкции

(модернизации) объектов
питьевого

водоснабжения
на территории

Магаданской области

1.27.

Переселение в 2019-
2025 годы граждан

из многоквартирных
домов, признанных

в установленном
порядке до 01 января

2017 года аварийными
и подлежащими сносу

или реконструкции
в связи с физическим

износом в процессе их

министерство
строительства,

жилищно-
коммунального

хозяйства
и энергетики
Магаданской

области

обеспечение

комфортными условиями
проживания граждан

2

эксплуатации,
с привлечением средств

государственной
корпорации – Фонда

содействия
реформированию

жилищно-
коммунального

хозяйства

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                       С.К. Носов